
DOKUMENT: RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU GRAĐEVNE ČESTICE  ID: P20170705-4471288-Z04 
PODNOSITELJ: PERO SKARAMUCA, HR-20236 MOKOŠICA, PUT ZA POBREŽJE 7, OIB 25234103675 
KLASA: UP/I-350-05/17-05/000107, URBROJ: 2117/01-15/31-17-0014 STRANA 1/1 

             
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
Dubrovačko-neretvanska županija 
Grad Dubrovnik 
Upravni odjel za izdavanje i provedbu  
dokumenata prostornog uređenja i gradnje  
KLASA: UP/I-350-05/17-05/000107 
URBROJ: 2117/01-15/31-17-0014  
Dubrovnik, 05.09.2017. 
 

Dubrovačko-neretvanska županija, Grad Dubrovnik, Upravni odjel za izdavanje i provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i gradnje, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor PERO SKARAMUCA, HR-
20236 MOKOŠICA, PUT ZA POBREŽJE 7, OIB 25234103675, na temelju članka 34. st. 1., 3. i 5.  
Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine broj 47/09), donosi  

ZAKLJUČAK 

1. Nepoznatim nasljenicima pok. Božidara Šišića sina Ljuba, upisanog suvlasnika čest.zem. 881 
k.o. Mokošica, postavlja se privremeni zastupnik u osobi Tomislava Sopjanca odvjetnika u 
Dubrovniku, Vukovarska 36/II. 

2. Privremeni zastupnik zastupat će osobu navedenu u točki 1. zaključka u postupku izdavanja rješenja 
o utvrđivanju dviju građevnih čestica za stambenu zgradu i pomoćnu zgradu koje su izgrađene na 
čest.zem. 880 i dijelu čest.zem. 1153/1 obje k.o. Mokošica te za garažu izgrađenu na čest.zem. 881 
k.o. Mokošica. 

3. Privremeni zastupnik će poduzimati radnje u postupku dok ne bude utvrđena osoba ovlaštena za 
zastupanje, odnosno dok se ne obave radnje za koje je određen. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Pero Skaramuca iz Mokošice, Put za Pobrežje 7 podnio je dana 04. srpnja 2017. godine zahtjev za 
izdavanje rješenja o utvrđivanju dviju građevnih čestica i to za stambenu građevinu i pomoćnu građevinu 
izgrađene na čest.zem. 880 i dijelu čest.zem. 1153/1 obje k.o. Mokošica te za garažu izgrađenu na 
čest.zem. 881 k.o. Mokošica. 
 
Božidaru Šišiću kao upisanom suvlasnku predmetne čest.zem. 881 k.o. Mokošica pokušana je dostava 
poziva za uvid u spis predmeta i očitovanje od 02. kolovoza 2017. godine na adresu navedenu u 
zemljišnoknjižnom izvatku - Dubrovnik, Iva Vojnovića 67, ali je dostavnica vraćena neuručena s 
naznakom "umro". 
 
Prema obavijesti Policijske uprave Dubrovačko-neretvanske od 04. rujna 2017. godine Božidar Šišić sin 
Ljuba je imao prijavljeno prebivalište na gore navedenoj adresi (Dubrovnik, Iva Vojnovića 67) do 30. 
listopada 2013. godine, kada je umro. 
 
Stoga, kako ovo upravno tijelo nema nikakvih saznanja o nasljednicima pok. Božidara Šišića sina Ljuba 
valjalo je radi zaštite njihovih prava i pravnih interesa, te prava i pravnih interesa podnositelja zahtjeva 
odlučiti kao u izreci primjenom odredbi čl. čl. 34. st. 1., 3. i 5.  Zakona o općem upravnom postupku. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba. 
 

      Viša stručna suradnica  
      Nikolina Kokotić, dipl.iur. 

 
DOSTAVITI: 
1. PERO SKARAMUCA, HR-20236 MOKOŠICA, PUT ZA POBREŽJE 7 
2. ODVJETNIK TOMISLAV SOPJANAC, HR-20000 DUBROVNIK, VUKOVARSKA 36/II 
3. Internetska stranica Grada Dubrovnika 
4. Oglasna ploča, ovdje 
5. U spis, ovdje 


